2025 年 3 月 3 日
お客様各位

株式会社カワタ

販売価格改定のご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上
げます。

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰及び人件費、運送費用等の上昇、それら
に起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価格では
安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

誠に不本意ではございますが、価格改定をさせていただきますことをご案内申し上げま
す。

お客様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
敬 具

記

【改定日】
2025 年 7 月 1 日以降のお見積分より

【問い合わせ先】
弊社各営業所 https://www.kawata.cc/company/domestic/

以 上